Electrolux

PROFESSIONAL

Prislusenstvi varnych zafizeni

Liziny a madlo pro klec konvektomatu
6&10xGN 2/1 a Liziny pro klec
Zchlazovace 10xGN2/1

POL. #:

MODEL #:

PROJEKT #

SIS #

AlA #

922605 (SLRAHA61021) LIZINY A MADLO PRO KLEC
6&10xGN2/1, PRO
KONVEKTOMATY

880563 (SLRASU1021BCF) Vnitfni vedeni pro klec
10xGN2/1, zchlazovace/
zmrazovace

Zkrdacend specifikace

PoloZka ¢.

Liziny a madlo pro klec 6&10xGN2/1, pro konvektomaty
Vnitini vedeni pro klec 10xGN2/1, zchlazovace/zmrazovace

SCHVALENO:

Hlavni funkce a vlastnosti

e |dedlIni pro snadné a bezpecné nakladani a
vykladani zavdzecich mobilnich kleci.

e V¢Cetné madia.

* VyZaduje zavdazeci mobilni klec - objedndava
se zvIdst.
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Electrolux

PROFESSIONAL

Pfislusenstvi varnych zafizeni
LiZiny a madlo pro klec konvektomatu
6&10xGN 2/1 a Liziny pro klec Zchlazovaée

Hlavni informace
Vnéjsi rozméry, Sirka
922605 (SLRAHA®61021)
880563 (SLRASU1021BCF)
Vnéjsi rozméry, Hloubka
922605 (SLRAHA®61021)
880563 (SLRASU1021BCF)
Vnéjsi rozméry, Vyska
922605 (SLRAHA®61021)
880563 (SLRASU1021BCF)
Netto vaha:
922605 (SLRAHA®61021)
880563 (SLRASU1021BCF)

632 mm
637 mm

829 mm
904 mm

42 mm
85 mm

6 kg
10 kg

10xGN2/1

PrisluSenstvi varnych zafizeni
LiZiny a madlo pro klec konvektomatu 6&10xGN 2/1 a Liziny pro klec

Zchlazovace 10xGN2/1

Spole¢nost si vyhrazuje pravo provadét zmény v produktech
bez pfedchoziho upozornéni. Viechny informace byly spravné v dobé tisku.

20251016



